ооо <григориопольский комбинат хлебопродуктов>)

ПРИКАЗ Nп_Ц

<29> ноября 2018 года г. Григориополь

Об установлении отпускньш цен
па производимые крупы и бобовые

В соответствии с Положением о государственном регулировании цен (тарфов) и

ценообразовании, }тверждеЕного Постшrовлением Правительства ПМР от 20 октября

2017 года Ns 279.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УстановитЬ на расчетныЙ период регулиРования С 1 декабрЯ 201 8 года по 30 ноября

2019 года отпускн},ю цону за 1 кг производимой rrро;ryкции:

} Крупа пшеничнм
} Горох колотый

5,90 руб.
7,15 руб.

2. Контроrь над исrrолнением настоящего приказа оставJulю за собой,

'frrp.nrop А.Ф. Москальчук
-a-

лfрrrорrолол

tоttбля
rяеболрод!rтод